Petugas penghubung dan admin Silon Pasangan Calon hadir di kantor 

KPU untuk melakukan pemeriksaan final dokumen dengan tim 

helpdesk paling lambat 2 (dua) jam sebelum waktu pendaftaran yang 

telah ditentukan. 

2. Tim helpdesk menyampaikan tanda pengenal kegiatan maksimal 232 

(dua ratus tiga puluh dua) buah kepada petugas penghubung. 

3. Tanda pengenal kegiatan sebagaimana dimaksud pada angka 2 terdiri 

atas 2 (dua) jenis yaitu: 

a. Tanda pengenal untuk mengikuti pendaftaran di ruangan 

pendaftaran sebanyak 32 (tiga puluh dua) buah, dengan rincian 2